[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.436, De 17 de fevereiro de 1.965
Autor: Prefeitura

Projeto de Lei 3/65

Processo 5/65
Revoga dispositivo legal.
Art. 1°  Fica revogada a Lei Municipal nº 1.155, de 29 de setembro de 1962, que declara de utilidade pública áreas de terreno para ser construída uma praça pública e outras obras.
Art. 2º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.